The Li	sport by Candidate about publishing of declaration regarding criminal cases
	Name and address of candidate: Rycbalochom Jeng Sp-Babaje cherrory Jeng Name of political party: BAHUDANA SAMATA PARTY (BSF) (Independent candidates should write 'Independent' here)
	Name of political party: BAHUDANA SAMATA PARTY (BSF) (Independent condidates should write 'Independent' here)
	Name of Election: General Steletras 2019 *Name of Constituency: 43-Bhandari Pokhari
	Name of Constituency: 43 - Phandari Pokhan
	Rojoha Lo cham Jerry (name of candidate), a candidate for the above mentioned
	TV channels as per the directions of the Election Commission in pursuance of the judgment dated 25 th
	September, 2018, of Hon'ble Supreme Court in WP (Civil) No. 536 of 2011 (Public Interest Foundation &Ors, Vs. Union of India &Anr.). Details are as follows:

SI. No.			Television	Mode of Paymer (electronic/cheque/DE Cash) (Pl. specify)			
	Name of Newspaper	Date of publishing	Expenses that may have been incurred (in Rs.)	Name of channel	Date & time of insertion/telecast	Expenses that may have been incurred (in Rs.)	,
	_				_	~	
	-	-		-	_	-	
		The state of the s	-	-	_	_	

Copies of newspapers in which declaration was published are enclosed.

Date:-

Name & Signature of Candidate
Roje Salochan Tena,

Note: - (i) In case of elections to the Lok Sabha and the Legislative Assemblies, this shall be submitted alongwith the account of election expenses.

(ii) In case of elections to the Rajya Sabha and the State Legislative Council, this shall be submitted to the Returning Officer concerned within 30 days of declaration of result of election.

4FFIDAVIT NO.1859 DT 18706/19



PART-IV

BEFORE THE DISTRICT ELECTION OFFICER, BHADRAK

I, Rajiba Lochan Jena, aged about 35 years, S/o-Babaji Charan Jena of Vill-Bodak Patna, Po-Bodak Patna, Ps-Agarpada, Dist-Bhadrak Odisha do hereby solemnly and sincerely state and declare as under:-

- That, I was a contesting candidate at the general election to the Legislative Assembly of 43-Bhandaripokhari from Assembly Constituency, the result of which was declared on dtd.23.05.19.
- 2. That, I / my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred /authorized by me/my election agent in connection with the above election between 09.04.19 (the date on which I was nominated) and the date of declaration of thee result thereof, both day inclusive.
- 3. That, the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting voucher/bills mentioned in the said account.
- 4. That, the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorized by me or by my election agent, the political party which sponsored me, other association/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of

Howala lochom Teng.



ଓଡ଼ିଶା ओडिशा ODISHA

16AA 195537

leaders' covered by Explanations and 2 under section 77 (1) of the Representation of the People Act, 1951).

- 5. That, the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure-II to the said account also includes all expenditure incurred or authorized by me, my election agent, the political party which sponsored m, other association/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.
- 6. That, the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material has been concealed.

 ### Lochem Jena.

Deponent

Solemnly affirmed/sworn by Rojcha Lohan Jena at Bhadrak 18th this day of June 2019 before me.

Advozate

Deponet being presence identified by Srl. Advocate, Bhadrak

	PART - I	। (ଭାଗ -।)		
1	Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନାଙ୍କ ନାମ) : •	Shri/Smt./Km. (สากาล/สากอา/ลูกาลา) Rajoba Lochan Jena		
11	Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନମୟକା ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	43 - Pohandari fokhar		
III	Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) :	odi Sha.		
IV	Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / By-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରହୁ) :	General Election & State Assembly.		
V	Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାର ଡାରିଖ) :	23.6.20/9		
VI	Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏଜେୟଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	Sukader Basik Spo-i Souskors Basik Offo-Bodak Potasa. Via Loundrahal 1914-Phi		
VII	If candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଚ୍ଚନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ସମଥିତ, ତେବେ ରାଚ୍ଚନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରରୁ) :	BAHUJANA SAMAJAPA (BSP)		
VIII	Whether the party is a recognised political party ? (ସଂପ୍ରକ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାସ୍ତ ରାଳନୀତିକ ଦଳ କି ?) :	Yes/No (ซั / คั)		

Date (ଚାରିଖ): 19, 6 ଅମ୍ବ

Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ସ୍ୱାକ୍ଷର)

PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - ॥ : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

Sl. No (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Amt. Incurred/ Auth. by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଚାହାଙ୍କ ନିର୍କାଚନ ଏକେଷ ଜ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ	Amt. Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.) ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amt. Incurred/ Authorized by others (in Rs.) ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷ ହାରା କରାଯାଇଥିବା/କରିବାଡୁ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Total Election expenditure (3)+(4)+(5) ମୋଟ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ (3)+(4)+(5)
1	2	3	4	5	6
Trans.	Expenses in public meeting, rally, procession, etc:— (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଭି, ଶୋଇାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ) l. (a): Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i. e. : other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଭି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ରାଜନୀତିକ ବଳର ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ) (ଉଣ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)				35,020
	 I. (b): Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଖୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ (ସାଧାରଣ ଦଳୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ) 			1	-
a (e	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) ସବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦିରେ ବ୍ୟବହୃତ ପ୍ରବାର ସାମଗ୍ରୀ ଯାହାକି ହୁମିକ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଛି) (ଉୟ -3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରହୁ)	23,1001-			23400 le
(E	campaign, through print and electronic media including able network, bulk SMS or internet and Social media Enclose as per Schedule - 4) ଲେକ୍ଟୋନିଙ୍ଗ/ପ୍ରିୟ ମିଡିଆ ସମେତ କେତୁଲ ନେଟ୍ଡାର୍କ୍, ବଢ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. ଏବଂ ମୋଳିକ ଗଣମାଧ୍ୟମ) ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ଞ୍ଜ -4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ମ କରନ୍ତୁ)				
(E	xpenditure on campaign vehicle(s), used by candidate Enclose as per Schedule - 5) ଆର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଚାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)(ଷ୍ଟୟ -5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଇଗ୍ନ କରବୁ)	23,1501-			X150 H
Ex (E	kpenses of campaign workers/agents inclose as per Schedule - 6) ଚାର କର୍ମୀମାନଙ୍କ/ଏଜେଷମାନଙ୍କ ଜ୍ୱାରା ବାବଦ ବ୍ୟୟ)(ଷୟ -6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କର୍ଡୁ)	_		_	-
	ny other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟୟ)	00,000			
-		10,000		_	~

SI. N	Vo. (କ୍ରମିକ ହ
	1
	1
	11
-	
	III

2

Έ

PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାଣି ଉତ୍ସର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

otal Election expenditure	Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
(3)+(4)+(5)	1	2	3
ମାଟ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ (3)+(4)+(5)	I	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନିକ ପାଣିରୁ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଓୟ - 7 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ମ କରନ୍ତୁ)	79,2701-
6	1	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦଳ କିୟା ଦଳମାନଙ୍କ ଠାରୁ ନଗଦରେ କିୟା ଚେକ୍ରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ଷୟ - 8 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	
35,020		Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ରଣ, ଉପହାର କିୟା ଦାନ ଆକାରରେ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫାର୍ମ/ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ସ୍ଥୟ - 9 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ମ କରବୁ)	
		Total (ମୋଟ)	79,2701-

Rojoba Lochem Tena.

23/100 1-

21.450 -

0

4 PART - IV (ଭାଗ - IV) FORM OF AFFIDAVIT ଆପିତେଭିଟ ପର୍ମ

Before the District Election Officer	To (ପ୍ରାପକ)
(Souldrougheautheautheautheautheautheautheautheaut	
Affidavit of Shri/Smt./Ms. Rajc by Jochan Jeng (Sio, W/o, D/o) Babajc charaman son/wife/daughter of son horsa Jene aged seems, r/o do hereby solemnly and sincerely state and declare as under	The Return
Harri harra Jene and Sink(Sio, W/o, D/o) (Babaje charantam) son/wife/daughter of	(ରିଟର୍ଣ୍ଣ ଅଫିସ
ଶ୍ରୀ / ଶ୍ରୀମତୀ	
(4) The same of the control of the c	Sir (ମହାଶୟ
(1) That I was a contesting candidate at the general election/bye-election to the House of the People / Lagislative Assembly of #3-15-hour da	laci
Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on	among othe
ମୁଁସଂସବୀୟ/ବିଧାନ ସଭା ନିର୍ବାଚନମ୍ୟକ୍ରମର ମାହାର ବିର୍ବାଚନ ଫରାଙ୍କ	ମୁଁ ଆ
ମୁଁ ସଂସଦୀୟ/ବିଧାନ ସଭା ନିର୍ବାଚନମଣକାରୁ ଯାହାର ନିର୍ବାଚନ ପଳାପଳ ତାରିଖରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିଲା ସେହି ଲୋକସଭାର/ବିଧାନ ସଭାର ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଭପନିର୍ବାଚନରେ ପ୍ରତିବୃଦିତା କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ହୋଇଥିଲି ।	ସକାଶେ କ୍ରମିକ
(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the	2.11
and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive	
(ଯେଭି ତାରିଖରେ ମୁଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ରୂପେ ମନୋନୀତ ହୋଇଥିକି ସେରି) ବିର୍ରାଚନ ଫରାଫର ସେ ଅନ୍ୟୁକ୍ତ ।	ନିର୍ବାଚ
20 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.	1
(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account	
ରିଟର୍ଶି ଅଫିସରଙ୍କ ଦାରା ଚହୁପଲକ୍ଷ୍ୟେ ଯୋଗାଇ ଦିଆଯାଇଥିବା ରେଳିଷ୍କରରେ ଜଳ ହିସାବ ରଖାଯାଇଥିଲା ଓ ସେହି ହିସାବରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ସମୟ ଜାଉଚର/ବିଲ୍ ସହିତ ଜଳ ରେଳିଷ୍କରକୁ ଏଥ୍ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯାଇଛି ।	
(4) That the account of my election expenditure as anneyed beroto includes a life	
election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the	2
election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1 and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act. 1951)	
1001).	* Strike off wh
ମୋ ତ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଳେଷ ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାହରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିତିଶେଷଙ୍କ ତ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମ୍ପତ ପ୍ରକାରର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏଥ୍ସହିତ ସଂଲଗ୍ମ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିମାନରେ ଅନୁସ୍ତ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିତ ଅନ୍ୟ	* ଯାହା ପ୍ରଯୁକ୍ୟ
ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମଷ ପ୍ରକାରର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏଥ୍ସହିତ ସଂଇଗ୍ନ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବରେ ଅବର୍କୁକ ହୋଇଛି ଏବଂ ଚହିଁର ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ କୁଚାଯାଇନାହିଁ ବା ଅଟକ/ଚପାଇ ରଖାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ଅଧ୍ନିୟମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ସ୍ୟାକରଣ 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟବସା ଅନ୍ୟାୟୀ ଅବର୍କ୍କ ନେତାମାନଙ୍କ ମଣ ନାମ୍ୟ ନିର୍ମ ଓ ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ କୁଚାଯାଇନାହିଁ ବା ଅଟକ/ଚପାଇ ରଖାଯାଇନାହିଁ । (ଲୋକ ପ୍ରତିନିଧ୍ତ	
T 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	
(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of party.	
by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection	
ମୋ କ୍ରାରା କା ମୋର ନିର୍ଚାଚନ ଏଳେଷ, ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାଷରେ ମୋତେ ସମ୍ପର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ରିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ହାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମ୍ଭି ପ୍ରାୟ ହୋଇଥିବା ସମୟ ଜଳ ହିସାବରେ ପରିଶିଷ II ଭାବରେ ସଂଲଗ କରାଯାଇଥିବା ବିଶ୍ୱର ମଧ୍ୟ ଜୟନ୍ତିକ ନିର୍ବ୍ଦ କରାଯାଇଥିବା ବା	
ଅନୁମତ ପ୍ରାସ ହୋଇଥିବା ସମୟ ବୟ ହିସାବରେ ପରିଶିଷ II ଭାବରେ ସଂଲଗ୍ କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂଛିପ୍ତ ବିବରଣୀରେ ଅଗର୍ଭୁତ କରାଯାଇଥିବା ।	
(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material	The account of t
ପୂର୍ବୋଳ (1) ରୁ (5) ପର୍ଯ୍ୟଳ ପାରାଗାଫରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ବିବଳ ପୋଠ ପ୍ରତ୍ୟାନ୍ୟ ଅଧ୍ୟ ଓ ବି	by him/on his be
ପ୍ରବୋଭ (1) ରୁ (5) ପର୍ଯ୍ୟତ ପାରାଗ୍ରାଫରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ବିବୃତି ମୋର ସବୋଇମ ଜ୍ଞାନ ଓ ଦିଶ୍ୱାସ ମତେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, ସେଥିରେ କୌଣସି ମିଥ୍ୟା ବିବୃତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି ଦିଷୟ କୁଚାଯାଇନାହିଁ 📗 🚺 👫 🗸 🗘	
Deponent June	(ତାରିଖ)ରେ ମୋ ଦୃ
ଖପଥ ପୂର୍ବଳ ସାକ୍ଷ୍ୟଦେବା ବ୍ୟକ୍ତି	2
at	
ମୋ ସମକ୍ଷରେ ଅଦ୍ୟ ତା କ ହ୍ୱାରା ସଟ୍ୟନିଷ ଭାବରେ ପ୍ରତିଷ୍କାନ /ଶପଥ କର୍ଷାଯାଇଛି ।	
Signature and seal of the Attesting Authority i. e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public)	
Class or Oath Commission or Notary Public)	

(ଅନୁପ୍ରମାଣିତ ପ୍ରାଧ୍କାରୀ, ଅର୍ଥାତ୍ ମାଳିଷ୍ଟେଟ୍, ପ୍ରଥମଶେଣୀ ବା ଓଥ ଇମିଶକ କା କୋଣାଣି ପ୍ରତିକ୍ର ପାରେ ନ

ACKNOWLEDGEMENT FORM ପ୍ରାସ୍ତିସ୍ୱାକୃତି ପର୍ମ

	୍ର ପ୍ରାପକ),		
	The Returning Officer,		
ife/daughter of	(ରିଟର୍ଷି ଅଫିସର୍)		
ınder :—			
ବର୍ଷ ଏତଦ୍ୱାର			
3_ Polomodo	Sir (ମହାଶୟ),		
3-Bhomda	I acknowledge receipt of your Letter No	26 dated 7/6/19	along with its enclosures
	g condition.	for maintaining of my accou	ints of election owners
ଲାକସଭାର/ବିଧାନ ସଭାଗ	ମୁ ଆପଣଙ୍କ ପତ୍ର ସଂ, ଚାଥାଇ ଏକ ରେଳିଷ୍ଟରର	GÔO OIOIO GROCO TO	୍ୟ ଦଞାବିଜ ମଧ୍ୟରେ ମୋର ନିର୍କାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବ ରଖିବ
	3.37 14 000 4000	तान दीकाश कर्लिप्र ।	
nnection with the	District Election Officer/Returning Officer.		
କ୍ରାନ୍ତରେ ମୋ ଦ୍ୱାରା/ମୋର	ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ହିସାବ ରଖିବା ସକାଶେ ଆବଶ୍ୟକ ହେଉଥିବା ରିଟର୍ଶ୍ଚି ଅଫିସରଙ୍କ ନିକଟରେ ଦାଖଲ କର୍ଅଛି ।	ଆଇନଗଡ ବ୍ୟବସ୍ଥା ବିଷୟରେ ମୁଁ ଅବଗଡ ହୋଇଛି ଏବଂ ସେହି	ହିସାବର ଅଚିଳକ ନଳର ବିଧା ବିଦ୍ୟୁତ୍ୟ ଅଧ୍ୟୟ
21300 Oth Glod/Othor	ରିଟର୍ଶି ଅଫିସରଙ୍କ ନିକଟରେ ଦାଖଲ କରୁଅଛି ।		न न न न मा स्थान कामी याचारास हार्यासा
itself is annexed			Yours faithfully
ବରାଯାଇଛି ।			Parbalocher J
by me or by my.			(Signature of Candidate with date)
nnection with the Explanations 1			ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ସ୍ୱାକ୍ଷର ସହିତ ତାରିଖ
- Apiditations (* Strike off whichever is inapplicable		
ରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି	* ଯାହା ପ୍ରଯୁକ୍ୟ ନୁହେଁ ତାହା କାଟିଦିଅନ୍ତୁ ।		
ହିଁ । (ଲୋକ ପ୍ରତିନିଧ୍ତ			
		~	
ed or authorised			
e, in connection			
କରାଯାଇଥିବା ବା	ACKNOWLED: ପ୍ରାସ୍ତି	GEMENT (To be filled up by Office) ସ୍ୱୀକୃତି (ଅଫିସ୍ ଦ୍ୱାରା ପୂରଣ ହେବ)	
othing material	The account of the election expenses in respect of	(Constituents)	
	The account of the election expenses in respect ofby him/on his behalf on (Date) and has been recei	(1)ata) of	
baleohem eponent Ten	MISIMI MISIMI	(0)84)	
eponent /-	(ତାରିଖ)ରେ ଚାହାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରହଣ କରାଯାଇଛି ।	୩ କଧାଯାଇଛ ଏବଂ ତାହା ଆଳି(ବର୍ଷ)	(ମାସ)
କ ସାକ୍ଷ୍ୟଦେବା ବ୍ୟକ୍ତି			

Schedules - 1 to 9: Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate

(ଷୟ-1—9) (ନିର୍ବାଚନ ପାଣି ଏବଂ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀ ମାନଙ୍କର ବ୍ୟୟର ବିଷ୍କୃତ ବିବରଣୀ) Schedule - 1 (ଅନୁସୂଚୀ - 1) Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i.e.: other than those with Star Campaigners of the Political Party) ସର୍ଜସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ (ରାଜନୀତିକ ଦଳର ତାରଳା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ) SI.No. Nature of Expenditure Total Amount Source of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଭସ) (କ୍ରମିକ (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର) in Rs. Amt. incurred/Auth. Amt. incurred/by Pol. র°প্পদা) Amt. incurred ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ) by Candidate/Agent Party with Name by others (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପାର୍ଥନୀ (ରାଳନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଓ (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ହାରା ଏଜେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା କରାଯାଇଥିବା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) 1 2 3 5 6 1 Vehicles for transporting visitors (ଅଭ୍ୟାଗତମାନଙ୍କର ପରିବହନ ନିମନ୍ତେ ଯାନ) Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, poles, etc. 2 (ମଞ୍ଚ, ପେଣାଲ, ଆସବାସ, ସଂଲଗ୍ନ ଉପକରଣ, ଖୁୟ ବା ପୋଲ ଇତ୍ୟାଦିର ନିମାଣ) Arches & Barricades, etc. (ତୋରଣ ଏବଂ ବ୍ୟାରିକେଡ ଇତ୍ୟାଦି) Flowers/garlands (ଫୁଲ / ଫୁଲମାଳ) Hiring Loud Speakers, Microphone, amplifiers, comparers, etc. (ଡାକବାଜି ଯନ୍ତ, ମାଈକ୍ରୋଫୋନ୍, ଧୁନି ବିବର୍ଦ୍ଧକ, ତୁଳନାକାରୀ ଇତ୍ୟାଦି ଉତାରେ ଆଣିବା) Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, hoardings 6 (ବିଞ୍ଜାପନ ପତ୍ର, ପ୍ରଚାରପତ୍ର, କ୍ଷୁଦ୍ର ପୁସିକା, ଚୋରଣ, କଟ୍ ଆଭଟ୍, ହୋଡିଙ୍କ) Beverages like Tea, Water, cold drink, juice, etc. (ଚା, ପାଣି, ଥଣା ପାନୀୟ, କୃସ୍, ମୃତୁ ପାନୀୟ ଇତ୍ୟାଦି) Digital TV - boards display, Projector display, tickers boards, 3D display 8 (ଡିଜିଟାଇ ଟି. ଭି., ଦୋର୍ଡ ପ୍ରବର୍ଣନ, ପ୍ରୋକେକ୍ଟର ପ୍ରବର୍ଶନ, ଟିକଟ୍ ବୋର୍ଡ, ଥ୍ରଡି ପ୍ରଦର୍ଶନ) Expenses on celebrities, payment to musicians, other Artists remuneration etc. (ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ବାବଦ ବ୍ୟୟ, ସଙ୍ଗିତଜ୍ୱମାନଙ୍କର ଦେୟ, ଅନ୍ୟ କଳାକାରଙ୍କର ପାରିଶ୍ରମିକ ଇତ୍ୟାଦି) Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. 10 (ପ୍ରଦୀପନ ସାମଗ୍ରୀ ଯଥା କ୍ରମିକ ଆଲୋକ, ବୋର୍ଡ ଇତ୍ୟାଦି) Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner) (ହେଲିକ୍ୟାପୃର, ଏୟାର୍ କ୍ରାଫ୍, ଯାନ, ତଙ୍ଗା ଇତ୍ୟାଦିର ପରିବହନ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ (ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ ନିଇସ୍ୱ, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍କ ବ୍ୟକ୍ତି କିନ୍ଦା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବାବଦରେ ବ୍ୟସ୍କ) Power consumption/generator charges (ବିଳୁଳି ବ୍ୟବହାର/ଜେନେରେଟର୍ ଇଡା) Rent for venue (ସାନ ପାଇଁ ଉଡା) Guards & security charges (ରକ୍ଷକ ଏବଂ ଜଗୁଆଳି ପାଇଁ ଦେୟ) 15 Boarding & lodging expenses of self, celebrity, party functionary or any other campaigner including Star Campaigner (ନିଜର, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପର୍ଜ ବ୍ୟକ୍ତି, ଦଳୀୟ କର୍ମକର୍ଭା, ତାରକା ପ୍ରଚାରକ ସହିତ ଅନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ରହିବା ଓ ଖାଇବା ବାବଦକୁ ବ୍ୟୟ) Doorcto Doore Campainery Other expenses (राज्यालय क्याय) Fuel, nomination fee, affigavit

Total (ମୋଟ)

8	chedule - 2
	xpenditure in ବିସାଧାରଣ ସଭା,
11	
Si. i	
ସଂଖ	1
1	+
2	
3	
4	
	Total (691
Sc	hedule - 3 (
-	
CD	ails of exper s/DVDs, Lou
ପ୍ରାର୍ଥୀ	/ପ୍ରର୍ଥୀନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଦ
ଥିତି	ପ୍ରବର୍ଶନ ଇତ୍ୟାଦି
SI. No	
(କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	
4 611)	
1	
1	D
2	105
	Bar
3	Loze
4	Pushin
	<u> </u>
	Total (ମୋଟ
Sche	dule - 4 (ह
Details	of expendit
bwned ne	ewspapers/1
କେବୃଲ ଏମସିଏମସି	ନେଟଓ୍ୱାର୍କ ସହ (MCMC) କିମ
ଚ୍ୟାନେଲ୍ ମ	ଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାଶ
Sl. No. (କ୍ରମିକ	Nature
বি,ধানা)	(electro
	ପ୍ରଚାଚ
	ଏବଂ ଏ
	44.4
1	
1	~
2	
2	
3	
1	

7 Schedule - 2 (খনুপুলা - 2) Expenditure in public meeting rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate (i. e.: other than those for general party propaganda) ସ୍ତ୍ରୀଧାରଣ ସଭା, ରାଲି, ଶୋଭାଯୀତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦକୁ ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ, ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଜିତ ହେବ (ଅର୍ଥାତ୍ ସାଧାରଣ ବଳ ପ୍ରଚାର ଠାରୁ ଭିନ୍ନ ଅଟେ) SI. No. Date and Venue Name of the Star Campaigner(s) Amount of Expenditure on public meeting rally, procession etc. (କ୍ରମିକ (ତାରିଖ ଏବଂ ସ୍ଥାନ) & Name of Party with the Star Campaigner(s) apportioned to the candidate ସଂଖ୍ୟା) (ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଦଳର ନାମ) (As other than for general party propaganda) in Rs. ୟର ଉସ) (ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସାର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରାଇି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦକୁ ବେୟ Amt. incurred ସାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ପାଇଁ ବିରାଜିତ (ଉଦାହରଣ ସାଧାରଣ ବଳୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ) ଟଙ୍କାରେ by others 2 3 (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା Source of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଭସ) କରାଯାଇଥିବା Amount by Candidate/Agent Amount by Political Party ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) Amount by Others (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀ ଏଜେଶଙ୍କ ପ୍ରାରା (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) 1 6 2 3 4 Total (กเรา): Schedule - 3 (ଅନୁସୂଚୀ - 3) Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes, CDs/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i. e. : other than those covered in Schedule - 1 & 2) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରଥୀନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ହ୍ୟାଣ୍ଡ ବିଲ୍, ପାମ୍ପଲେଟ, ପୌଷ୍ପର, ହୋତିଙ୍କ, କ୍ୟାନର, କଟ୍ ଆଉଟ, ଗେଟ ଏବଂ ତୋରଣ, ଭିତିଓ, ଅତିଓ କ୍ୟାସେଟ, ସିଡି/ତିଭିଡି, ଲାଉଡ ସିକର୍, ଏମିଲିଫାୟାର, ଡିକିଟାଲ ଟି. ଭି./ବୋର୍ଡ ପ୍ରବ୍ୟନ, ଥିତି ପ୍ରଦର୍ଶନ ଇତ୍ୟାଦି ବାଦଦରେ ବ୍ୟୟ ହୋଇଥିବା ବିଷ୍ଟୃତ ବିବରଣୀ) (ଅନୁସୂଚୀ - 1 ଏବଂ 2 ରେ ଅର୍ବକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟତୀତ) SI. No. Nature of Expenses Total Amount in Rs. Sources of Expenditure (ବ୍ୟୟର ରହ) (କ୍ରମିକ (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟ) (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ) ସଂଖ୍ୟା) Amt. By candidate/agent Amt. By Pol. Party Amt. by others ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀ ଏଜେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା (ରାଜନୀତିକ ବଳ ଦ୍ୱାରା (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ 1 2 3 5 1 Poster 2000 1-2 Banners 3 12,000 1ored Speakers 4 Pushing Convols 02,0001 Total (লোল): 23,1001-Schedule - 4 (ଅନୁସ୍ତୀ - 4) Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc., inluding the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in privately pwned newspapers/TV/radio channel etc. କେବୃଲ ନେଟଓ୍ୱାର୍କ ସହ ପ୍ରିଷ ଏବଂ ଇଲେକଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମ ସମେତ ବଳ ଏସ୍. ଏମ୍. ଏସ୍. କିୟା ଇଷର୍ ନେଟ୍ କିୟା ସାମାଜିକ ଗଣ ମାଧ୍ୟମ, ସ୍ୟାଦ/ଟି.ଭି./ରେଡିଓ ଚ୍ୟାନେଲ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପେଡ୍ ନିୟକ୍ (Paid news) ଯାହାଗି ଏମ୍ସିଏମ୍ସି (MCMC) କିୟା ସ୍ୱେହ୍ମକୃତଭାବେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରଥୀନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଗୃହିତ ହୋଇ ଛିର କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରଚାରର ସବିଶେଷ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ । ସମନ୍ତ ପ୍ରକାରର ସୟାଦ ଯାହାକି ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଭାବେ ନିଜର ଖବର କାଗଜ/ଟିଭି/ରେତ୍ୟ SI. No. Nature of medium Name and address of media Name and address of agency, Total Amount (କମିକ (electronic/print) Sources of Expenditure (ବ୍ୟସରରଙ୍କ provider (print/electronic/ reporter, stringer, company or in Rs. व॰क्षमा) and duration SMS/voice/cable T. V. any person to whom charges/ (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ) ପ୍ରଚାରର ମାଧ୍ୟମ Amt. By social media etc.) commission etc. paid/payable, if any Col. (3)+(4) (ଇଲୋକ୍ଟୋନିକ/ପିଷ୍ଟ) candidate/agent (ମିଡିଆ ଯୋଗାଣକାରୀ ସଂସାର ଏକେନସି, ରିପୋଟର, ସୁନ୍କର, କମ୍ପାନୀ କିୟା ଷ୍ଟ (3)+(4) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏଜେଶକ ଏବଂ ଏହାର ଅବଧ୍ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ପ୍ରିୟ/ଇଲୋକ୍ଟୋନିକ୍/ ଅନ୍ୟବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଯାହାଙ୍କୁ ଚାର୍ଚ୍ଚ/ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍./ଭଏସ/କେନ୍ତଳ ଟି.ଭି./ କମିସନ୍ ପ୍ରବର କରାଯାଇଅଛି ବା କରାଯିବା ବରକାର ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) ସାମାଳିକ ମାଧ୍ୟମ ଇତ୍ୟାଦି) 2 3 4 6 2

3

REMARKS, if any

(ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)

REMARKS, if any

(ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)

Amt. By

others

ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର

ยอิตเส

Amt. By Pol.

Party

(ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା

କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର

ପରିମାଣ)

6

Schedule - 4A (ଅନୁସୂଚୀ - 4 କ)

irvinduo chammers, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate. କେଳୁଲ ନେଟ୍ଞାର୍କ ସହ ପ୍ରିଷ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମ ସମେତ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. ସମୁହ କିୟା ଇଷ୍କ ନେଟ୍ କିୟା ସାମାଜିକ ଗଣ ମାଧ୍ୟମ, ସ୍ୟାଦ/ଚିଭି/ରେଡିଓ ଚ୍ୟାନେଲ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପେଡ୍ ନ୍ୟୁକ୍ (paid news) ଯାହାଳି ଏମ୍ସିଏମ୍ସି (MCMC) ହାରା ଷିର କରାଯାଇଥିବା କିୟା ସ୍ତେହାକ୍ତରାବେ ପାର୍ଥୀ/ପ୍ରାଥୀନୀ ସ୍ୱାକାର କରିଥିବା ପ୍ରଚାରର ସବିଶେଷ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ । ସମୟ ପ୍ରକାରର ସ୍ୟାଦ ଯାହାଳି ପ୍ରାଥୀ/ପ୍ରଥୀନୀ ବା ତାଙ୍କୁ ସ୍ୱୀକୃତି ଦେଇଥିବା ଇଳନେଟିତିକ ଦଳର ଅଧିକୃତ ଖବର କାଗଳରେ ପ୍ରକାଷିତ/ଟିଭିରେ ପ୍ରଦର୍ଶିଚ/ରେଡ଼ିଓ ଚ୍ୟାନେଲ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାରିତ ହୋଇଛି, ସେ ସମୟ ସବିଶେଷ ବିବରଣୀରେ ରହିବା ଆକଶ୍ୟକ ।

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of medium (electronic/print) and duration	Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T.V.,	ectronic/ reporter, stringer, company or		ସ୍ତଳୀତର ସମୟକ ଯାହାଳ ପ୍ରାଥୀ/ପ୍ରଥୀନୀ ବା ତାଙ୍କୁ ସ୍ୱୀକୃତି ଦେଇଥିବ ରଣୀରେ ରହିବା ଆବଶ୍ୟକ । Sources of Expenditure (ବଃରରହ2)		
	ପ୍ରଚାରର ମାଧ୍ୟମ (ଇଲୋକ୍ଟୋନିକ୍/ପ୍ରିକ୍) ଏବଂ ଏହାର ଅବଧ୍	social media etc.) (ମିଡିଆ ଯୋଗାଣକାରୀ ସଂହାର ନାମ ଏବଂ ଠିଲ୍ୟା ପ୍ରିୟ/ଇଲୋକ୍ଲୋନିକ୍/ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍./ଇଏସ୍/କେବୁକ୍ ଟି.ଲି./ ସାମାଜିକ ମାଧ୍ୟମ ଇଡ୍ୟାଦି)	any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଏକେନସି, ରିପୋଟର, ସ୍ତିବଳର, କମାନୀ କିୟା ଅନ୍ୟବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଯାହାକୁ ଚାଳି/ କମିସନ୍ ପ୍ରଦକ କରାଯାଇଅଛି ବା କରାଯିକା ଦରକାର	in Rs. (ମୋଟ ରଖି କ୍ୟୋରେ) Col. (3)+(4) ଷୟ (3)+(4)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏଡେଷଙ୍କ ହ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
1	2	3	4				u a i i i a
1			4	5	6	7	8
		-	_				
2					-	-	-
3							
							_
4				-		_	_
Tot	al (ମୋଟ) :			-	_		
Schedul	e - 5 (ଅନୁସୂଚୀ - 5)				_		~

Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign ପ୍ରଚାର ଯାନ (ଗୁଡିକ) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀକ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ନିମତେ ଯାନ ଗୁଡିକର ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ

SI. No. (କ୍ରମିକ	Regn. No. of Vehicle & Type	cle & Type			ରଣୀ No. of Days for	Total Amt. incurred/	Sources of Expenditure (ବ୍ୟରରସ୍			
व°क्षपा)	of Vehicle (ଯାନର ପଞ୍ଜିକରଣ	Rate for Hiring of vehicle/	Fuel charges (If not covered	Driver's charges (If not covered	,	Auth. in Rs. (ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/	Amt. By	Amt. By Pol.		
	ନୟର ଏବଂ ଯାନର ପ୍ରକାର୍)	maintenance (ଯାନର ଇଡା ଏବଂ ରକ୍ଷଣା ବେକ୍ଷଣ)	under hiring) (ଜାନ୍ଧେଶୀ ବାବଦ ଦେୟ ଯଦି ଭତାରେ ନିଆଯାଇ ନଥିବ)	under hiring) ଚାଳକ ବାବଦକୁ ବେୟ (ଯହି	ବ୍ୟବହୃତ ହୋଇଅଛି)	ପ୍ରାଧ୍ୱତ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ଟଙ୍କାରେ)	candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପୁର୍ଥ୍ନୀ ଏଢେଣଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା	Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନକ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର	
1	2	3a	3b	3c ·	4		ବ୍ୟୟର ପରିମାଶ)	ପରିମାଣ)	ପରିମାଣ)	
1	OD024N6372	1	7 (7)		-	5	6	7	8	
-	Maruti Disive	10001-	_	_	6	60001-	0 .			
2	Malundramini	12001-			6		- Campy			
3	Antice man	08501-		_	9	7200 1-	- Carolyte	-		
		000>01	_	-	7	59501-				
4	on-090.7903 mdico ecs.	10001-		_			Comple	-		
	FILO CO				2	20001-	Carolle			
	Total (ମୋଟ) :					2),1501-/	Canobe			
cher	dule - 6 (ଅନୁସୂଚୀ -	6)				2411701	Gendage	-		

Details of expenditure on Campaign workers / agents and on candidates' booths (kiosks) outside polling stations for distribution of voter's slips. ପ୍ରଚାର କମୀ / ଏକେଣ୍ମାନଙ୍କ ବାବଦରେ ଏବଂ ଭୋଟର ସ୍ୱିପ୍ (votor slip) ଦିତରଣ ବା ପୋଲିଂ ଷେସନର ବାହାରେ ଅବଛାପିତ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନାଙ୍କ ବୁଅରେ (kiosks) କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟଣର ସବିଶେଷ ବିବରଣ

SI. No. (କ୍ରମିକ	Date and Venue (ଚାରିଖ ଏବଂ ହାନ)	Expenses on Campaig	n workers (ପ୍ରଚ	ାର କର୍ମୀଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)	Total Amt. incurred/	ଅରେ (kiosks) କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ ।			
3°841)		Nature of Expenses	Rate No. of workers/		Auth. in Rs.	Sources of Expenditure (ବ୍ୟରଭସ)			
4		(କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର)			(ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ ପ୍ରାଧିକୃତ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ଟ୍ୟୁରେ)	ରିମାଣ / Amt. By candidate/agent ପ୍ରାଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ଏକେଣ୍ଟଙ୍କ ହ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର	Party (ରାଳନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା	
	2	3a	3b	3c		ବ୍ୟୟର ପରିମାଶ)	ପରିମାଣ)	ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
1				30	4	5	6	7	
		Candidates' booths (kiosks) set up for distribution of voter's slips. (ପ୍ରତାର କର୍ମାଙ୍କର ମାନବେୟ/ଦରମା ଇତ୍ୟାଦି)			-	_	<u></u> .	_	
2		Campaign workers honorarium/salary, etc. (ଦ୍ରଚାର କର୍ମାଙ୍କର ମାନବେୟ/ବରମା ଇତ୍ୟାଦି)	_						
3	The state of the s	Boarding (ଖାଇବା))	
4		Lodging (ରହିକା)				-	• —		
5		Others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ)							
	Total (ମୋଟ) :			-					

Schedule -Details of Am (ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାଚ SI. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା) 1 1 2 3 Tota Schedule Details of (ରାଜନୀତିକ SI. No. (କ୍ରମିକ ख॰क्षमा) 1 1 2 3 4 Sche Detail (କୌଣ SI. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)

Note

0 (

Schedule - 7 (ଅନୁସୂଚୀ - 7)

rel etc., inluding

in newspapers

id news) ଯାହାଙ୍କି ସ୍ୱୀକୃତି "ଦେଇଥିବ

Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନକ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)

);

多明

ଆରରସ)

J) : By ers Mag

Details of Amount of own fund used for the election campaign

(ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ନିଳ୍କସ୍ୱ ଧୃନରାଶିର ବିସ୍ତୃତ ବିବରଣୀ)

SI. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date (ଚାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହୀତା ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଖି ଟଙ୍କାରେ)	Remarks (ମନ୍ତଦ୍ୟ)
1	. 2	3	4	5	6
1	> 9.4.2019to	8000-1-	Cashon hemef.	79,2701-	
2	29.4-2019	79,2701-		1, 2,,	
3					
4					
Т	otal (ମୋଟ) :				-

Schedule - 8 (ଅନୁସୂଚୀ - 8)

Details of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଠାରୁ ନଗଦ ବା ଚେକ ବା ଡି. ଡି. ବା ଏକାଉଷ ଟ୍ରାନ୍ସଫର ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଶଦ ବିବରଣୀ)

Name of the Political party (ରାଜନୈତିକ ଦଳର ନାମ)	Date (ଚାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପ୍ରହୀତା ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Remarks, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି ଜିଛି ଥାଏ
2	3	4	. 5	6	7
		-		7	
Total (กเร)					
	(ରାଜନୈତିକ ଦଳର ନାମ)	(ରାଜନୈତିକ ବଳର ନାମ) (ଚାରିଖ)	(ରାଜନୈତିକ ବଳର ନାମ) (ଚାରିଖ) (ନଗଦ)	(ରାଜନୈତିକ ବଳର ନାମ) (ଚାରିଖ) (ନଗଦ) (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ଲତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହୀତା ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ) 2 3 4 5	(ରାଜନୈତିକ ଦଳର ନାମ) (ଚାରିଖ) (ନଗଦ) (ଚି. ଡି./ଚେକ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପ୍ରହାଡା ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ଦିବରଣୀ) (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ) 2 3 4 5 6

Schedule - 9 (ଅନୁସୂଚୀ - 9)

Details of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. as loan, gift or donation etc. (କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫାର୍ମ/ସଂଘ/ନିକାୟଙ୍କ ଠାରୁ ରଣ କିୟା ଉପହାର କିୟା ଦାନ ଆକାରରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଶବ ବିବରଣୀ)

SI. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Name and address (ନାମ ଓ ଠିକଣୀ)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହୀତା ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବର୍ଣୀ)	Mention whether loan gift or donation, etc. (ଏହା ରଣ ବିୟା ଜପହାର ବିୟା ଦାନ ତାହା ଦ୍ରଶାରୁ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS
1	2	3	4	5	6	7	8
1		_	-	_	2	_	
2		-					
3							
4							
	Total (คยเช)						

Note (ଟିପ୍ପଶୀ):

- 1. In Schedule 5 (ଷୟ 5ରେ) :-
 - (a) Copy of the order containing list of all vechicles for which permit issued by the Deturning Office to

Deta	uls of expenditu	re incurred on	publishing crimin	al antocodo			AND THE CAMPBELL	
SI. No.	Newspaper			Television			Mode of payment (electronic/cheque/DD Cash)	
	Name of Newspaper	Date of publishing	Expenses that may have been incurred (in Rs.)	Name of channel	Date & Time of insertion/telecast	Expenses that may have been incurred (in	(Pl. specify)	
1	2	3	4	5	6	Rs.)		
		1228			0	7	8	
		- FON			Jan.			

Note:

- 1. In Schedule 5:-
- (a) copy of the order containing list of all vehicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed.
- (b) If the vehicle is owned by the candidate/his relative/agent are used for election purpose, notional cost of hire of all such vehicles, except one vehicle if owned and used by the candidate, notional cost of fuel and drivers salary for such vehicle, shall be included in total amount of expenditure in the above table.
- 2. In all schedules if any expenditure on goods and services, provided by the Political Party; or provided by any person/ company/ firm /associations/ body of persons etc. on behalf of the candidate, then the notional market value of such goods or services are to be indicated, in respective columns.
- 3. In Part -III, the Lump-sum amount of fund received from the political party or others or the candidate's own funds, should be mentioned date wise. In all such cases such amounts are required to be first deposited in the bank account of the candidate, opened for election expenses.
- 4. Each page of the Abstract Statement should be signed by the candidate

^{*} In pursuance of Hon'ble Supreme Court Judgment dated 25.09.2018 in WP(C) No. 536 of 2011.

- (b) If the vehicle is owned by the candidate/his relative/agent are used for election purpose, notional cost of hire of all such vehicles, except on 10 vehicle if owned and used by the candidate, notional cost of fuel and drivers salary for such vehicle, shall be included in total amount of
 - (ଯଦି ଯାନଗୁଡିକ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିଳର/ଡାହାଙ୍କ ସମ୍ପର୍କୀୟଙ୍କର/ଏକେଷଙ୍କର ହୋଇ ନିର୍ବାଚନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ବ୍ୟବହୃତ ହେଉଥିବ ତେବେ ସେହିପରି ଛଚ୍ଚେ କେବଳ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ହାରା ଚାହାଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ବ୍ୟବହାର ଲାଗି ଗୋଟିଏ ଯାନକୁ ବାଦ ଦେଇ ସେହିଁପରି ଅନ୍ୟ ସମୟ ଯାନର ଜାକେଣି ଏବଂ ଚାଳକଙ୍କର ଦରମ। ଭତାର ଆନୁମାନିଜ ବ୍ୟୟକୁ ଉପର ଷୟରେ ବ୍ୟୟର ମୋଟ ପରିମାଣ ମଧ୍ୟରେ ଅନ୍ତର୍ଗୁକ କରାଯିବ)
- 2. In all schedules if any expenditure on goods and services, provided by the Political party; or provided by any person/company/firm/associations/ body of persons etc. on behalf of the candidate, then the notional market value of such goods or services are to be indicated, in respective columns. (ଉପରୋକ୍ତ ଷୟରେ ଯଦି ଜିନିଷପଦ୍ର ଏବଂ ସେବା ନିମତେ କୌଣସି ବ୍ୟୟ ରାଜନୈତିକ ବଳ ବହନ କରିଥାତି କିୟା କୌଣସି ସଂଘ/କମ୍ପାନି/ଫାର୍ମ/ନିକାୟ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ତରଫରୁ ବ୍ୟୟ ବହନ କରିଥାତି, ତେବେ ସେହି ବ୍ୟୟର ଆକୁମାନିକ ବଇଁର ବର ଉପରୋକ୍ତ ଅନୁସୂଚୀର ନିଜ ନିଜ ସୟରେ ବର୍ଣାବୁ)
- 3. In Part III, the Lump sum amount of fund received from the political party or others or the candidate's own funds, should be mentioned date wise. In all such cases such amounts are required to be first deposited in the bank account of the candidate, opened for election expenses. (ଭାଗ - III ରେ ରାହନୈତିକ ବଳ କିୟା ଅନ୍ୟ ମାନଙ୍କ ଠାରୁ କିୟା ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିକସ୍ୱ ଧନରାଶିର ଥୋକ ଧନରାଶି ଚାରିଖ ଭିଭିରେ ଦର୍ଶାଯିବ । ଉପରୋକ୍ତ ସମୟ ସ୍ଥଳରେ ଧନର ପରିମାଣ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କର ନିର୍ବାଚନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ
- 4. Each page of the Abstract Statement should be signed by the candidate. (ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ଷ୍ଟେମେଶ୍ୱର ପ୍ରତ୍ୟେକ ପୃଷାରେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀ ବଷଖଡ କରିବେ)

(Commission's Letter No. 76/ECI / INST / FUNC / EEM / EEPS / 2016 / Vol. IX, dated 13th January, 2017)

Rojiba Lochors Jena.